
 

 

UCHWAŁA NR IV/34/2015 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 55 000 zł 
    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł     

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 000,00     

  75023   Urzędy gmin 55 000,00     

    
0970 

Wpływy z różnych dochodów (w tym zwrot z US 

podatku VAT z lat ubiegłych) 
55 000,00 

    

  

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 55 000 zł     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł     

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 24 000,00     

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24 000,00     

    4430 Różne opłaty i składki (dodatkowe środki na 

opłaty za zajęcie pasa drogowego i umieszczenie 

urządzeń w pasie drogowym dróg wojewódzkich 

i powiatowych) 

24 000,00 

    

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 000,00     

  75023   Urzędy gmin 18 000,00     

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00     

  75095   Pozostała działalność 13 000,00     

    4430 Różne opłaty i składki (dodatkowe środki na 

zapłatę składki członkowskiej do ZGDO) 
13 000,00 

    

              

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie.     

             

 

 

     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1238



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Danuta Zawadzka-Zając 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1238


		2015-04-07T11:42:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




